
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                         29-03-2019 

SPS Terasový olej 
Bangkirai 

 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Terasový olej na bázi přírodních olejů, 
který chrání a obnovuje dřevěný povrch, 
navrací mu jeho přirozeně zdravý odstín. 
Vhodné pro terasové plochy, ploty, zahradní 
nábytek atd. Vhodné pro veškeré typy dřeva - 
měkké i tvrdé. Olej proniká hluboko pod povrch 
a brání stárnutí. Vynikající odolnost vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření. Pro použití 
ve venkovním prostředí. 
 
Použití: Pro dřevěné povrchy, jako jsou 
například terasy, nábytek, ploty. Vhodné pro 
jakékoliv dřevo – měkké i tvrdé. 
 
Aplikace: Před použitím důkladně 
promíchejte. Aplikujte v tenké vrstvě vhodným 
štětcem nebo hadříkem. Naneste olej a nechte 
ho po dobu 10 až 20 minut vsakovat. Následně 
povrch otřete hadříkem. Olej na povrchu nesmí 
zaschnout, aby nevytvořil skvrny. 
 
Vydatnost: Vysoce závislá na typu povrchu, 
orientačně 10m2/litr při jedné vrstvě. 
  
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Musí být čistý, suchý, bez prachu a 
mastnoty. Před nátěrem je povrch vhodné 
lehce zbrousit a následně odprášit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Rozpouštědlo: White spirit (lakový benzín) 
 
Ředit s: neředit 
 
Čištění nástrojů: White spirit (lakový benzín) 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 10°C až + 30°C.  
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


